РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
ЛАХДЕНПОХСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЭЛИСЕНВААРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 26 декабря 2016 г.                                                                                            № 59            п.Элисенваара
Об обеспечении исполнения полномочий
Администрацией Элисенваарского сельского

поселения по администрированию доходов и
источников финансирования дефицита
бюджета  на 2017 год
В соответствии со ст.160.1, 160.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, решением Совета  Элисенваарского сельского поселения от 21.12.2016 года                 № 25/109-3 «О бюджете Элисенваарского сельского поселения  на 2017 год»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Обеспечить исполнение полномочий администратора доходов и источников финансирования дефицита бюджета  на 2017 год, согласно приложениям № 1, № 2.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Элисенваарского
сельского поселения

Т.В.Герасимова